
NETGEAR ProSafe - AGM731F

Beschreibung

1000Base-SX SFP GBIC-Glasfaser-Modul für GSM7312, 

GSM7324, GSM7224, GS724T, GS748T, FSM7326P 

 

Das Modul AGM731F lässt sich in einen Standard 

SFP-GBIG-Slot einschieben und stellt einen 

1000Base-SX Anschluß für Multi Mode Fiber mit 

Gigabit-Speed für NETGEARs Smart-Switches und 

Managed-Switches bereit. 

 

Leistungsmerkmale 1000BASE-SX 

Unterstützt Multimode-Fiber-Kabel mit 50 und 

62,5 µm und Singlemode-Fiber-Kabel mit 9 µm 

SFP-GBIC-Modul (Gigabit Interface Converter) 

Zur Information: 

Gigabit Verkabelung und Distanzen 

1000BASE-SX auf MMF 50 µm: 550 m 

1000BASE-SX auf MMF (62.5 µm): 260 m 

1000BASE-LX auf MMF (50 µm): 550 m 

 Ab Lager verfügbar

147.10 CHF 

159.00 CHF inkl.

1000Base-SX SFP GBIC Fiber Modul für GSM7312,

GSM7324/GSM7224/ GS724T, GS748T, FSM7326P n.

spezifiziert E

Hersteller NETGEAR

EAN 606449029734

Hersteller-Nr AGM731F

https://www.distribution.ch/de/manufacturers/netgear


1000BASE-LX auf MMF (62.5 µm): 550 m 

1000BASE-LX auf SMF (9µm): ca. 10 km 

 

Multimode Fiber (MMF) 

Singlemode Fiber (SMF) 

Zubehör

Zubehör NW (10 )

LWL Duplex Patchkabel, Multimode 50/125æm,

LC-LC, 10.0m OM3



38.85 CHF 

42.00 CHF

inkl.

LWL Duplex Patchkabel, Multimode 50/125æm,

LC-LC, 20.0m OM3



50.90 CHF 

55.00 CHF

inkl.

LWL Duplex Patchkabel, Multimode 50/125æm,

LC-LC, 5.0m OM3



35.15 CHF 

38.00 CHF

inkl.

Kabel (9 )

Lightwin LWL Duplex Patchkabel, Multimode

50/125æm, LC-LC, 0.5m OM4, Figur-0 mit

Doppelummantelung



29.60 CHF 

32.00 CHF

inkl.

Lightwin LWL Duplex Patchkabel, Multimode

50/125æm, LC-LC, 1m, OM4, Figur-0

Doppelummantelung



30.55 CHF 

33.00 CHF

inkl.

Lightwin LWL Duplex Patchkabel, Multimode

50/125æm, LC-LC, 2m, OM4, Figur-0

Doppelummantelung



32.40 CHF 

35.00 CHF

inkl.

Network Appliance (6 )

Lightwin LC-ST 2m OM3 Multimode Duplex,

50/125æm LWL-Patchkabel,



29.60 CHF 

32.00 CHF

inkl.

Lightwin LC-ST 5m OM3 Multimode Duplex,

50/125æm LWL-Patchkabel,



36.10 CHF 

39.00 CHF

inkl.

Lightwin LC-ST 0.5m OM3 Multimode Duplex,

50/125æm LWL-Patchkabel,



26.85 CHF 

29.00 CHF

inkl.
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https://www.distribution.ch/de/products/472750-ldp-50-lc-lc-100-om3-lightwin-lightwin-lwl-duplex-patchka
https://www.distribution.ch/de/products/472750-ldp-50-lc-lc-100-om3-lightwin-lightwin-lwl-duplex-patchka
https://www.distribution.ch/de/products/472756-ldp-50-lc-lc-200-om3-lightwin-lightwin-lwl-duplex-patchka
https://www.distribution.ch/de/products/472756-ldp-50-lc-lc-200-om3-lightwin-lightwin-lwl-duplex-patchka
https://www.distribution.ch/de/products/472764-ldp-50-lc-lc-50-om3-lightwin-lightwin-lwl-duplex-patchkab
https://www.distribution.ch/de/products/472764-ldp-50-lc-lc-50-om3-lightwin-lightwin-lwl-duplex-patchkab
https://www.distribution.ch/de/products/886828-ldp-50-lc-lc-05-om4-fd-lightwin-lwl-duplex
https://www.distribution.ch/de/products/886828-ldp-50-lc-lc-05-om4-fd-lightwin-lwl-duplex
https://www.distribution.ch/de/products/886830-ldp-50-lc-lc-10-om4-fd-lightwin-lwl-duplex
https://www.distribution.ch/de/products/886830-ldp-50-lc-lc-10-om4-fd-lightwin-lwl-duplex
https://www.distribution.ch/de/products/886836-ldp-50-lc-lc-20-om4-fd-lightwin-lwl-duplex
https://www.distribution.ch/de/products/886836-ldp-50-lc-lc-20-om4-fd-lightwin-lwl-duplex
https://www.distribution.ch/de/products/1454246-ldp-50-lc-st-20-om3-lightwin-lc-st-2m-om3
https://www.distribution.ch/de/products/1454246-ldp-50-lc-st-20-om3-lightwin-lc-st-2m-om3
https://www.distribution.ch/de/products/1454252-ldp-50-lc-st-70-om3-lightwin-lc-st-5m-om3
https://www.distribution.ch/de/products/1454252-ldp-50-lc-st-70-om3-lightwin-lc-st-5m-om3
https://www.distribution.ch/de/products/1459918-ldp-50-lc-st-05-om3-lightwin-lc-st-05m-om3
https://www.distribution.ch/de/products/1459918-ldp-50-lc-st-05-om3-lightwin-lc-st-05m-om3

